CAMARA MUNICIPAL DE NOVA GRANADA

ESTADO DE SAQ PAULO
CNPJ N© 51.849.693/0001-22

AUTORIZACAOQ
REGIME DE ADIANTAMENTO PARA VIAGEM

Ao Setor de Contabilidade:

Pelo presente, como ordenador de despesas da Cémara
Municipal de Nova Granada, em cumprimento ao Comumcade SDG n°. 19/2010, do
Egrégio Tribunal de Contas do Estado de S#o Paulo, AUTORIZO Adiantamento de
Viagem, no valor de R$ 2.000,00 (dois mil reais), para participagfio dos Vereadores
Celso Antonic Gongalves, Edmelson Rocha Junior e Dr. Ricardo Bilia de Lima
Fructuoso, no proximo dia 02 de julho de 2017, na Assembleia Legislativa do Estado,
de reunifio com o Deputado Pedro Kaka, a fim de angariar recursos para nosso

municipio, onde sera buscado, em especial, recursos para drea da salde.

Nova Granada, 30 de junho de 2017

Presidente e Ordenador de Despesas

Avenida Adolfo Rodrigues, 1067 — CEP.: 15.440-000 — Nova Granada
Caixa Postal n® 25 ~ Fone: (17) 3262-3658 - Fax: (17) 3262-1136
www . camaranovagranada.sp.gov.br - contato@camaranovagranada.sp.gov.br
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¥ % 51849693/0001-22
TRES AV.CORONEL EMIDIO NOGUEIRA 417

NOTA EMPENHO Numero 001/00195 Processo:

Ficha 004  Data 30/06/2017 Requi Venci 30/06/2017  DtlLig  30/06/2017
Licitac@o DISPENSA N¢® Doc

Fornecedor DIBO MUSSI NETO 366.297.638-23 Cod 0271
Endereco RUA THEOFILO MANSOR 524 NOVA GRANADA 15440-000
Recurso/Aplicagao Material/Servigo '

0 Recursos nac Destinados a Contrapa  Adiantamento de viagem para S3o Paulo.
01 TESOURQ
00 Recurses Ordinarios

110 GERAL
000 GERAL

AD - Adiantamento
01 CAMARA MUNICIPAL

* 010100 Camara Municipal ‘i/ ]
3.3.80.14.14 DIARIAS NO PAIS
01.031.0001.2001.0000 Manutencgéo das Atividades Legislativas
Dotacéo Inicial Empenhado até Data Valor Empenho Saldo Atual
10.000,00 0,00 2.000,00 "8.000,00

R$#200000# doismilreais*********t*********************‘k*h****************
. ]
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Autorizado e _ Contabilizado -~~~

i ,__;..m—"““"'— 2 585 7 . )

30062017 ~arimmaE 3000612017 i/ A7 A
CELSOANTONIO G;D’NQALVES CELIA MARIA SANTOS OLIEIRA

Presidente da Camara TC CRC 13F 252540/C-0

A despesa referente a esse empenho, foi devidamente processada, encon-
trando-se em ordem para pagamento.

Data e 15500F

Ordem de Pagamento

30 1 E 10 E

L

7
30 1 G AT Calso Antonie Gongalves

Despesa paga.
Presidente

Banco #% Conta ZE -5 Cheque G LZF2. Valor & Codiic

Bancao Conta Chegue ' Valor

RECIBO. Recebi(emos) o valor constante deste empenho.
)
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CAMARA MUNICIPAL DE NOVA GRANADA
AV.CORONEL EMIDIO NOGUEIRA 417

51849693/0001-22 Exercicio: 2017
Pagina 1

BALANCETE DE PRESTAGAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO
ORGAO: 01 01 Camara Municipal
UNIDADE: 013100 Camara Municipal
SERVIDOR RESPONSAVEL: DIBO MUSSI NETO
NOTA DE EMPENHO N, 00195 DE 30/06/2017 PRESTAR CONTA ATE
DATA DA LIBERACAO RECURSOS FINANCEIROS: 30/06/2017  VALOR NE: R$2.000,00
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS
Documento Data Emitente Descr Mercadoria/Servigo Quantidade Valor Unit Total

02/07/2017 Taxi 99 SErvico 1 35,00 35,00

02/07/2017  Taxi servigo 1 18,00 18,00

02/07/2017 lkhaya Com. Produ combustivel 1 102,00 102,00
118576 02/0772017 Centro de Servigos Frango combustivel 1 81,20 81,20
071879 _ p2/07i2017 Restaurante Frango Assado  Refeicoes 1 55,80 55,90
00023175 Q2/07/2017 Bar e Restaurante Pau Seco  Refeigoes 1 180,00 180,00
31700 02/07/2017  Aute Posto Modelo Combustivel 1 94,03 94,03
0156286 az2/07/2017 Chus Strapazzon Refeigoes 1 70,50 70,50
080009 02/07/2017 Bar Boi na Brasa Refeicoes 1 295,00 285,00
TOTAL 931,63
VALOR DEVOLVIDO SEGUNDO N.E. DE DEVOLUCAO R$1.068,37
DATA: 05/07/2017 Assinatura do responsavel:

CONFERIDOQ POR:

-~

Visto Contabilidade
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CATXA ECONONMICA FCDERPL

3467 - CIDADE DE NOVA GRAN
DATA: 83/87/2817 HORA: 11:15:@3
TERMINAL: 10@2 NSU: @0deed BUT.T 0825

COMPROVANTE DE DEPJSITO
NUM,DOC, + D00BEY

ATENCTA/CONTA CREDLTADA: 3457 /306/60 643, 217-6
NOHE: HOYA BRANADA CANMARA MUNICIPAL

DERPDSITANTE:

opP

YaLOR TOTAL: 1,865.37
VALDIR DINHETRO 1.868,37

Informacoes, reciamacoes, sugestaes & elogios
caC CAIXA G800 728 @1d1
Ouvidoria da CAIXA: @860 7¢5 7474
www, caixa, gov. by

18 yia - via [liente




CAMARA MUNICIPAL DE NOVA GRANADA

ESTADO DE SAQ PAULO
CNP3 N© 51.849.693/0001-22

RELATORIO ATIVIDADES REALIZADAS

REGIME DE ADIANTAMENTO PARA VIAGEM

Pelo presente, em cumprimento ac Comunicade SDG n®,

19/2010, emitimos rela
Paulo-5P, no encontro

tério objetivo das atividades realizadas na cidade de S&o
com o Deputado Estadual, Pedro Kaka, para tratar de

assuntos de interesse do municipio:

a) Fomos recebidos na Assembleia Legislativa do Estado

pelo WNobre Deputado Pedro Kakd, com quem
conversamos sobre assuntos de interesse do nosso
municipio, expondo as situagbes de dificuldades
enfrentadas por nossa cidade, sobretudo com a escassez
de recursos;

b) Na ocasido, protocolamos ¢ oficio n®. 00156/2017,

c)

solicitando a doagdo de um transporte apropriado para
ser utilizado pelos pacientes de hemodialise de nossa
cidade;
Participamos também de visitas a outros Deputados,
acompanhados pelo Deputado Pedro Kaka, que nos
recebeu;

d} Logo apds nossa visita a Assembleia Legislativa,

4

almocamos com o -Nobre Deputado e assessores, antes
de retornamos para nossa cidade, ocasidc em que
precisamos usar ¢ servigo de taxi, por ndo sabermos nos
locomover dentro da cidade de Sdo Paulo.

Nova Granada, 05 de julho de 2017

ER'_'EIC BG”B—D'E_LIMA FRUCTUOSO
\

— Vereador

Avenida Adolfo Rodrigues, 1067 — CEP.: 15.440-000 - Nova Granada
Caixa Postal n® 25 - Fone: (17) 3262-3658 - Fax: (17) 3262-1136
- Www.camaranovagranada.sp.gov.br- contato@camaranovagranada.sp.gov.br




ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SAO PAULO
LIDERANCA PODEMOS

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins de Direito que o nobre Vereador Ricardo
Bilia de Lima Fructuoso, do Partido Podemos de Nova Granada-SP esteve hoje dia
02/07/2017 na Assembleia Legislativa do Estado de S3o Paulo para a reunido com o
Deputado Estadual Pedro Kak4, Lider do Podemas, para tratar de assuntos de interesse
P do municipio.
‘ Para que surtam os efeitos legals e de Direito, assmo e dato a
presente Declaracdo.

$30 Paulo, 02 de Julho de 2017

po
/va&,ﬂ% & uoew“q

Carloskﬁfberto Abe
Lideranca PODEMOS — Mat. 16319

PALACIO 9 DE JULHO
Av. Pedro Alvares Cabral, 201— CEP 04097-900 — 580 Paulo — $P
5l. 4004 — 42 andar - Fones: 3886-7337 /6220




ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SAQ PAULO
LIDERANCA PODEMOS

DECLARAGCAO

Declaro para os devidos fins de Direito que © nobre Vereador
Edmelson Rocha Junior, do Partido Podemos de Nova Granada- SP, esteve hoje dia
02/07/2017 na Assembleia Legislativa do Estadc de S3o Paulo para a reunido com o
Deputado Estadual Pedro Kakd, Lider do Podemos, para tratar de assuntos de interesse
do municipio.

Para que surtam os efeitos legais-e de Direito, assinc e dato a
presente Declaragdo. y o

0o
$30 Paulo, 02 de julho de 2017 0990?’%
\%)
o
Lt bt
Carlos Alberto Abe

Lideranca PODEMOS — Mat. 16319

PALACIO 9 DE JULHO
Av. Pedro Alvares Cabral, 201~ CEP 04097-900 — S0 Paulo — 5P
$i. 4004 — 42 andar - Fones: 3886-7337 /6220




ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SAQ PAULO
LIDERANCA PODEMOS

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins de Direito que o nobre Vereador
{(Presidente da Camara Municipal} Celso Antonio Gongalves, do Partido Verde - PV de
Nova Granada-SP esteve hoje dia 02/07/2017 na Assembleia Legislativa do Estado de
S3o0 Paulo para a reunido com o Deputado Estadual Pedro Kakd, Lider do Podemos,
para tratar de assuntos de interesse do municipio.

Para que surtam os efeitos legais e de Direito, assino e dato a
presente Declaragdo.

LI Y

S3o Paulo, 02 de Julho de 2017

- T aNGR
&AW i BDERP‘“Q
Carlos Alberto Abe :
Lideran¢a PODEMOS — Mat. 16319

PALACIO 9 DE JULHQ
Av. Pedro Alvares Cabral, 201— CEP 04097-900 — Sdo Pauto — SP
Slk. 4004 — 42 andar — Fones: 3886-7337 / 6220




Vereadores: Celsinho, Dr. Ricardo e funinho com o Prefeito de itapevi e Ex-Deputado Estadual
lgor Soares, em evento na Assembleia Legislativa do Estado.

Vereadores: Edmelson, Dr. Ricardo e Celsinho com o Assessor Parlamentar do Deputado Pedro
Kaka, Sr. Tuma Uderm3 (Tuminha}, em evento na Assembleia Legislativa do Estado, em que foi
formalizado pedido de um transporte especializado para pacientes de hemodidlise.




CAMARA MUNICIPAL DE NOVA GRANADA

ESTADO DE SAQ PAULO
CNPJ] N° 51.849.693/0001-22

Of. n.° 00156/2017. Nova Granada, 02 de julho de 2017.

Assunto: Faz solicitagdo de transporte para drea. da sadde.

Excelentissimo Deputado,

Cumprimentando-o respeitosamente, sirvg-me de
presente, para solicitar a Vossa Exceléncia, que contribua com o Setor de Salde de
nosse municipio, doando um transporte apropriade (Vam), para ser usado
exclusivamente pelos pacientes gue fazem hemodialise.

Os pacientes de hemodidlise do nosso municipio s3a
transportados para a cidade vizinha de S&8o José do Rio Preto — SP, trés vezes por
semana, onde realizam seus tratamentos, e sofrem com o transporte inadequado,
muitas vezes ficando horas esperando para retornarem as suas casas, ja que o
municipio ndo tem disponivel um veiculo para oferecer esse servico com
exclusividade.

Penalizado com a situagdo desses pacientes, que ja
sofrem pela crueldade de seus tratamentos e buscando amenizar o sofrimento
dessas pessoas, encarecidamente, fazermos esse pedido ao Nobre Amigo Deputado.

Sem mais para 0 momente, e contando com o
atendimento de Vossa Exceléncia, antecipamos nossos agradecimentos.

Atenciosamente,

e
CELSO ANTONIO GONCALVES
Presidente da Cadmara

. - fﬁl Vaih
_ Pes ra L g‘/ﬂ;w S
.“__/ f' ’f,_.‘,-;;.‘_..w;w
EDMELSON ROCHA JUNIOR DR% KRDO B. DE LIMA FRUCTUOSS
Mereador- Vereador

’;/;j

Exmo. Sr.

Pedro Kaka

DD. Deputado Estadual

A/C Pr. Everalde Macedo

Av. Pedro Alvares Cabral, 201 - Térreo/Sl T117
04097-900 - SAQ PAULO ~ SP

Avenida Adolfo Rodrigues, 1067 - CEP.: 15.440-000 - Nova Granada
Caixa Postai n9 25 - Fone: (17) 3262-3658 — Fax: (17) 3262-1136
www.camaranovagranada.sp.gov.br - contato@camaranovagranada.sp.gov.br




